[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  02.04.2021 №  117-р
	Об   утверждении   реестра    остановочных
пунктов расположенных на автомобильных
дорогах   общего  пользования  в  границах
муниципального образования «Демидовский
район» Смоленской области

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области:

1. Утвердить реестр остановочных пунктов расположенных на автомобильных дорогах   общего  пользования  в  границах муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение  на официальном  сайте Администрации  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Поречанка».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела Михайлову Е.А.
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Ф. Семенов